

## صدور مجوز سفر زنان بالای ۲۵ سال بدون محرم به عربستان

دولت عربستان سعودی در ادامه اصلاحاتی که به عقیده بسیاری از تحلیلگران «نمایشی» و تلاشی برای نشان دادن چهره متفاوت از این کشور در جامعه بین الملل به رغم نقض حقوق بشر است، اعلام کرد زنان خارجی بالای ۲۵ سال می توانند به تنهایی و بدون همراهی «محرم» برای گردشگری به این کشور سفر کنند. به گزارش ایرنا، پایگاه «روسیا الیوم» روز جمعه نوشت: منابع رسانه ای سعودی به نقل از «عمر المبارک» مدیر اداره گذرنامه در سازمان گردشگری و آثار ملی سعودی، اعلام کردند که از این پس برای زنان خارجی بالای ۲۵ سال به منظور ورود به این کشور، بدون همراهی محرم، رواید گردشگری صادر می شود.

تغییر و تحولات اخیر در عربستان با دادن آزادی هایی به زنان آغاز شد؛ اعطای حق رانندگی به زنان، ورود آنان به ورزشگاه، فتوای خروج زنان از کشور بدون اجازه محرم و موارد دیگر از جمله اقداماتی است که دولت سعودی به زنان اختصاص داده است. تحلیلگران عقیده دارند، دولت سعودی تلاش می کند با این اصلاحات نمادین، بر سر کوب مردم سرپوش گذارد و چهره خود را پس از سوایبی تجاوز به یمن و قتل عام مردم بیگناه این کشور و حمایت از تروریسم در عراق و سوریه، بهبود بخشد، در عین حال که رسیدن به سند چشم انداز ۲۰۲۰ را که توسط محمد بن سلمان ولیعهد این کشور رونمایی شد، می توان یکی از دلایل ظاهری این اقدامات بر شمرد.

درآمد ۱۰ میلیاردی ایران از محل توریسم

## «ایران» رتبه ۹۳ رقابت پذیری گردشگری

گردشگری مشغول به فعالیت خواهد بود. وی اظهار کرد: در کشور ما علیرغم وجود جاذبه های فراوان و با وجود آنکه بر مبنای شاخصهای یونسکو جزوه کشور بر جاذبه جهان هستیم؛ اما به لحاظ شاخص رقابت پذیری در زمینه گردشگری در سال ۲۰۱۷ در رتبه ۹۳ جهان قرار داریم.

وی خاطر نشان کرد: تولید ناخالص داخلی کشور از این بخش حدود ۱۰ میلیارد دلار بوده و ۲.۲ درصد اشتغال کشور در این بخش است. این در حالیست که قرار است بر مبنای چشم انداز ۱۴۰۴ به ۲۰ میلیون گردشگر بین المللی برسیم و در آمد ۲۵ میلیارد دلاری از این بخش داشته باشیم.

نائب رئیس انجمن علمی اقتصاد شنسهری ایران با اشاره به اینکه برای کشور ما که موضوع اشتغال یک امر حیاتی است و نرخ بیکاری ۱۲ درصد را تجربه می کنیم و بخش کشاورزی کشور در اثر تغییرات اقلیم و خشکسالی در مرز بحران قرار دارد موضوع گردشگری بسیار پر اهمیت است، تاکید کرد: متأسفانه در زمینه اولویت بخشی به بخش گردشگری ایران در رتبه نازل ۱۱۷ قرار دارد و این نشان می دهد باور و عزم جدی برای تقویت توریسم علیرغم واقف بودن به اهمیت آن در بین سیاستگذاران و برنامه ریزان کمتر وجود دارد.

سالهای اخیر به صنعت گردشگری در مقیاس جهانی وارد شده است این صنعت همچنان رشد خود را حفظ کرده و تا تاب آوری بالایی بر خود دارد بوده است، گفت: گردشگری برای ششمین سال متوالی سریعترین رشد را در بین بخشهای مختلف اقتصاد جهانی داشته و رونق بخش زندگی میلیونها نفر از طریق ایجاد شغل و کاهش فقر و ترویج توسعه بوده است.

یادا آور شد: گردشگری فقط در سال ۲۰۱۶، بیش از ۲ درصد رشد در GDP داشته و ۶ میلیون شغل ایجاد کرد. مدرس دانشگاه تهران افزود: این صنعت در سال گذشته میلادی، ۱۰ درصد از تولید ناخالص جهانی را تولید کرده است از کل اشتغال جهانی یک دهم، رابه خود اختصاص داده است، همچنین ۶.۶ درصد صادرات کل جهان و ۳۰ درصد صادرات بخش خدمات در این بخش شکل گرفته است. طباطبایی مز یادآوری باینان اینکه در سال ۲۰۳۰ قریب به ۲ میلیارد گردشگر بین المللی وجود خواهد داشت، ادامه داد: پیش بینی هاشان می دهد تا ۵ سال آینده از هر ۱۰ نفر مسافر در دنیا یک نفر در حوزه



دبیر انجمن علمی اقتصاد شهری ایران در پژوهشگاه میراث فرهنگی گفت: تولید ناخالص داخلی کشور از محل توریسم حدود ۱۰ میلیارد دلار بوده و ۲.۲ درصد اشتغال کشور در این بخش است، این در حالیست که قرار است بر مبنای چشم انداز ۱۴۰۴ به ۲۰ میلیون گردشگر بین المللی برسیم و در آمد ۲۵ میلیارد دلاری از این بخش داشته باشیم.

به گزارش ایسنا، سید محسن طباطبایی مز یادآوری نائب رئیس انجمن علمی اقتصاد شهری ایران در نشست که در پژوهشگاه سازمان میراث فرهنگی و گردشگری بر گزار شد با بیان اینکه علیرغم شوکهای ناگهانی و فزاینده ای که در اثر اتفاقات سیاسی اجتماعی و با حوادث طبیعی طی

### جامعه

#### جمع آوری بیش از ۶۰ درصد مدارس تخریبی کشور

ایسنا: رئیس سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس کشور گفت: طبق آخرین آمار، بیش از ۶۰ درصد مدارس تخریبی کشور جمع آوری شده است.

مهراهل خسانی مهر با بیان اینکه اقدامات مناسبی در خصوص رفع مشکل مدارس تخریبی انجام شده است افزود: با آغاز طرح تخریب و بازسازی مدارس از سال ۸۵، کارهای بسیار ارزشمندی نیز رقم خورده است.

رئیس سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس کشور با اشاره به اینکه طبق آخرین آمار بیش از ۶۰ درصد مدارس تخریبی کشور جمع آوری شده است، خاطر نشان کرد: البته در صد باقی مانده نیز در سراسر کشور متنوع است به گونه ای که در برخی نقاط کشور زیر ۴۰ درصد و در برخی مناطق ۴۰ درصد مدارس تخریبی وجود دارد که در تلاشیم با حمایت دولت و مجلس و با کمک خیرین مشکلات بخششی از این مدارس را برطرف کنیم. رخشانی مهر اضافه کرد: این موضوع ممکن است در کوتاه مدت بر طرف نشود اما نمایندگان مجلس مصوبه ای را در برنامه ششم توسعه قرار داده اند تا سه هزار میلیارد تومان اعتبار از محل صندوق ذخیره آری در جهت تخریب و بازسازی مدارس اختصاص یابد.

وی در پایان گفت: امیدواریم در کمیسیون تلفیق این موضوع مورد تأیید قرار بگیرد؛ اگر بتوانیم محصل تأمین اعتبار را به جای صندوق ذخیره آری از منابع دیگر تأمین کنیم، زودتر عملیاتی خواهد شد و بخش جدی از مشکل مدارس تخریبی بر طرف می شود.

## آمادگی مجلس برای تدوین طرح بر خورد با مهدهای غیر قانونی

درای مجوز مورد تأیید نیست و صحت ندارد، افزود: میزان استقبال از مهد کودک های ویژه در کلاشهر تهران بسیار زیاد است و امکان ورشکستگی آنها به هیچ وجه وجود ندارد؛ در واقع با توجه به شهر به های سر سام اور این مراکز مردم در حال ورشکستگی هستند نه مهدهای کودک، خدادادی با یادآوری اینکه سازمان بهزیستی به سهولت می تواند مهدهای غیرقانونی را شناسایی و آنها را به دستگاه قضامعرفی کند، گفت: مهدهای کودک غیر مجاز و غیرقانونی به صورت آشکارا فعالیت کرده و فعالیت آنها از دید عموم پنهان نیست چگونه این دستگاه نمی تواند

عضو کمیسیون اجتماعی مجلس از بررسی موضوع افزایش و فعالیت مهدهای غیرقانونی در این کمیسیون خبر داد. سلمان خدادادی در گفت و گو با خانه ملت، با انتقاد از اظهارات معاون امور اجتماعی بهزیستی استان تهران مبنی بر افزایش تعداد مهدهای غیرقانونی، گفت: سازمان بهزیستی متولی صدور مجوز مهدهای کودک است و باید به طور مداوم بر عملکرد مهدهای کودک نظارت داشته باشد.

نماینده مردم مکلان در مجلس شورای اسلامی، با بیان اینکه موضوع ورشکستگی برخی مهدهای کودک

باین مراکز بر خورد کندوی ادامه داد: وقتی مسئولان سازمان بهزیستی به عنوان متولی مطرح می کنند؛ از برخورد شناسایی مهدهای غیرقانونی عاجز مانده اند چه دستگاهی باید به این معضل ورود آن را مدیریت کند. این نماینده مردم در مجلس دهم، با بیان اینکه سلامت کودکان در مهدهای غیرقانونی تهدید می شود، تصریح کرد: بهزیستی باید هر چه سریع تر به عنوان متولی با شناسایی مهدهای غیرقانونی پلمب و بر خورد قاطع با مسئولان آنها را دستور کار قرار دهد.

نماینده مردم مکلان در مجلس دهم، با تاکید بر



## رئیس پلیس راهور تهران بزرگ: هیچ تغییری در طرح زوج و فرد ایجاد نمی شود

رئیس پلیس راهور تهران بزرگ گفت: با تمهیداتی که پیش بینی شده، هیچ تغییری در میزان سهمیه ها و میزان فروش روزانه طرح ترافیک به وجود نخواهد آمد. به گزارش فارس، سردار محمدرضا مهماندار رئیس پلیس راهور تهران، درباره نحوه اجرای طرح زوج و فرد و طرح ترافیک در سال ۱۳۹۷، اظهار داشت: در دو سه هفته اخیر که بحث طرح ترافیک و زوج و فرد و تغییرات آن مطرح شد، ذهن خیلی از همشهریان مشوش شد و نگران شدند که چه اتفاقی قرار است رخ دهد.

وی ادامه داد: این اطمینان خاطر رابه شهروندان می دهم که همه دستگاه های مسئول اعم از پلیس، شهرداری، وزارت کشور، مهم ترین دغدغه شان آسایش مردم است و نباید هیچ طرحی اجرا شود که به مردم فشار مضاعفی بیآورد یا دغدغه ای را به دغدغه های آن ها اضافه کند. دلیل این همه کار کارشناسی و طولانی شدن موضوع هم رفع همین نگرانی ها و دغدغه هاست.

رئیس پلیس راهور تهران بزرگ با بیان اینکه هنوز هیچ چیزی نهایی نشده است، گفت: روی این طرح کار کارشناسی انجام می دهیم، تاکنون اجرای این طرح در حوزه زوج و فرد منتفی شده است و در سال ۱۳۹۷ هم مانند سال جاری این طرح بدون هیچ گونه تغییری اجرا خواهد شد.

سردار مهماندار افزود: ما چند شرط گذاشتیم و الزاماتی را برای اجرای این طرح مطرح کردیم، البته

توافقی که صورت گرفته این سهمیه ها در جای خود باقی خواهد ماند، مسئله ای که اکنون داریم روی آن کار می کنیم، بحث نحوه پرداخت است که حتما به نفع مردم خواهد بود. اقساری که سهمیه ورود به طرح ترافیک داشتند، به جای اینکه در ابتدا هزینه را پرداخت کنند و سپس کارت سهمیه را دریافت کنند، در همان ابتدا کارت سهمیه را دریافت می کنند و فقط نحوه پرداخت با مدیریت خودشان و به ازای تعداد ورودی است که به محدوده طرح ترافیک خواهند داشت و تفاوت زیادی هم با مبالغ سال گذشته ندارد.

وی گفت: با تمهیداتی که پیش بینی شده، هیچ تغییری در میزان سهمیه ها و میزان فروش روزانه طرح ترافیک به وجود نخواهد آمد. اکنون ۲۰ هزار برگ به صورت روزانه توسط شهرداری فروخته می شود که در ایام آلودگی نیز توسط مامونع می شود که این تعداد در سال جدید نیز بیشتر نخواهد شد.

سردار مهماندار خاطر نشان کرد: در نتیجه هیچ تغییری در محدوده طرح ترافیک تهران به وجود نخواهد آمد، بلکه با واگذار کردن مدیریت آن به خود افراد حتی ممکن است شاهد کاهش ترافیک در این محدوده نیز باشیم؛ یعنی در سال ۱۳۹۷ هم مانند سال جاری این طرح اجرا خواهد شد و فقط نحوه پرداخت هزینه متفاوت شده است؛ یعنی قبلاً در ابتدا هزینه ورود به طرح دریافت می شد، اما اکنون به تدریج و بر حسب ورود به محدوده طرح صورت می گیرد.

همه دست اندر کاران نیز نگران بودند که باید الزاماتی رعایت شود، ما تأکید داریم که هر گونه تغییر نباید میزان ترافیک تهران را در محدوده طرح ترافیک افزایش دهد. وی خاطر نشان کرد: مورد دوم این است که آلودگی تهران نباید افزایش یابد و موضوع سوم نیز این است که اگر قرار است طرحی اجرا شود، حتماً باید ساز و کارهای اجرایی آن فراهم شود مانند نصب دوربین های و امکاناتی که بتوانیم نحوه اجرای آن را مدیریت کنیم؛ چراکه معتقدیم که هر گونه محدودیت باید راهکار جدیدی

## واقعیت هایی درباره ایستگاه های سنجش کیفیت هوای تهران

بین المللی تحت سرویس و کالیبراسیون قرار می گیرند البته ممکن است در مواردی تجهیزات نیاز به تعمیرات اساسی داشته باشند که ممکن است زمان بیشتری برای تعمیر آن ها نیاز باشد. با توجه به تعدد ایستگاه های سنجش کیفیت هوا در سطح شهر تهران، نبود داده در تعدادی از ایستگاه ها تأثیر قابل توجهی بر شاخص کیفیت هوای تهران نمی گذارد.

مدیر شبکه سنجش کیفیت هوا شرکت کنترل کیفیت هوا با اشاره به اینکه انتخاب تعداد و محل ایستگاه سنجش آلودگی هوا در مناطق مختلف بر اساس پارامترهای متفاوتی از جمله وضعیت جمعیت، منابع آلاینده و... تعیین می شود، تصریح کرد: همچنین محدودیت فضا و ایمنی نیز در این امر تأثیر دارد. از طرفی ضرورتی وجود ندارد که تمامی آلاینده ها در تمامی ایستگاه ها مورد سنجش قرار گیرند، تعداد، مکان و نوع تجهیزات سنجش در ایستگاه های سنجش کیفیت هوا بر اساس استانداردهای موجود در این زمینه تعیین می شود.

است که در همه جای دنیا انجام می شود، تصریح کرد: ممکن است ایستگاهی به دلایل مختلفی مانند موارد محیطی، فعالیت های ساختمانی و یا روشن کردن آتش در مجاورت آن به طور موقت داده های غیر قابل قبول تولید کند اما کارشناسان مسلط به داده های کیفیت هوا پس از بازبینی داده ها، مقادیر غیر واقعی که بیانگر شاخص قابل قبولی از کیفیت هوا در محدوده ایستگاه نباشد را تأیید نمی کنند و این داده های نادرست از طریق بازبینی کارشناسان، شناسایی و حذف می شوند.

طاهری در پاسخ به این پرسش که آیا ممکن است که اندازه گیری آلاینده های هوا طی برخی روزها انجام نشود و داده های یک ایستگاه سنجش طی روزهایی اعلام نشوند، گفت: به دلیل ماهیت تجهیزات، انجام سرویس های دوره ای و کار کالیبراسیون های متعدد جهت به دست آوردن اطلاعات معتبر ضروری است بنابراین تجهیزات طبق یک برنامه مشخص و در فواصل زمانی تعیین شده با توجه به استانداردهای

مدیر شبکه سنجش کیفیت هوا شرکت کنترل کیفیت هوا با اشاره به اینکه ایستگاه های سنجش کیفیت هوای شهر تهران پیوسته مورد بازرسی قرار می گیرند و کیفیت اندازه گیری آن ها با گاز های کالیبراسیون دارای گواهی معتبر از آزمایشگاه های مرجع بین المللی مقایسه می شود تا از سلامت کیفی اطلاعات آلودگی هوا اطمینان حاصل شود. وی با بیان اینکه بررسی و صحت سنجی داده های کیفیت هوا توسط کارشناسان پس از تولید، روال مرسوم

## مشکل جدی در زمینه سلامت محصولات کشاورزی نداریم

ایسنا: مدیر دفتر بهبود تغذیه جامعه وزارت بهداشت تأکید کرد که در حال حاضر مشکل جدی در زمینه سلامت محصولات کشاورزی نداریم و سلامت این محصولات را تأیید می کنیم.

زهرا عبداللهی با اشاره به برن مشترک وزارت بهداشت و جهاد کشاورزی برای کنترل سموم و کودهای شیمیایی مورد استفاده در محصولات کشاورزی، بیان کرد: برای این موضوع کار گروهی تخصصی تشکیل شده است و طی سه سال گذشته با تدوین طرح و برنامه، اقدامات خوبی برای کاهش میزان سموم و کودهای از ته (نیترات) در سبزیجات و میوه انجام داده اند.

وی ضمن تأیید سلامت محصولات کشاورزی، اظهار کرد: در حال حاضر نگرانی خاصی برای آلودگی سبزیجات و میوه جات از نظر وجود سموم نداریم. مشکل جدی و بزرگی نیز در این زمینه نداریم. از طریق سازمان غذا و دارو و مرکز سلامت محیط و کار، میزان سموم موجود در سبزی و میوه کنترل و اندازه گیری می شود.

## پنج درصد از بودجه کل کشور در اختیار مدیریت بحران است

رئیس سازمان مدیریت بحران کشور با اشاره به اینکه از مجموع کل بودجه کشور پنج درصد در اختیار مدیریت بحران قرار دارد، گفت: از این میزان ۳ درصد مربوط به پیشگیری و ۲ درصد برای مقابله است. اسماعیل نجار در نشست خبری استانداران اداری خراسان جنوبی در بیرجند با اشاره به آیین نامه طراحی ساختمانها در برابر زلزله (آیین نامه ۲۸۰۰) افزود: این آیین نامه در ساخت و سازها رعایت نمی شود. وی از خراسان جنوبی به عنوان استانی پر حادثه نام برد و افزود: مردم باید در ساخت و سازها، این نامه ۲۸۰۰ را مورد توجه قرار دهند؛ اما در حال حاضر آیین نامه ۲۸۰۰ که حاوی قوانین در ساخت و ساز است وجود دارد اما رعایت نمی شود. رئیس سازمان مدیریت بحران کشور ادامه داد: در زلزله غرب کشور ساختمان هایی که حداقل های ایمنی نامه یاد شده را رعایت کرده اند کمتر آسیب دیده و یا تخریب نشده اند. نجار بر توجه دستگاه های دولتی به رعایت قوانین ایمن سازی در ساخت و سازها تأکید کرد و گفت: با توجه به تخریب ساختمان های دولتی و بیمارستان ها در زلزله غرب کشور باید این امکان دارای مقاومت بیشتری نسبت به سایر ساختمان ها باشند.

### خبر

#### با روند فعلی بارندگی

#### ۵۲ درصد مردم تهران فاقد آب شرب خواهند بود

ایسنا: فرماندار تهران با بیان اینکه در ۴۷ سال گذشته کمترین میزان آب را داشته ایم و اگر بارندگی ها در تهران به همین روند باشد ۵۲ درصد مردم تهران فاقد آب شرب خواهند بود، گفت: وضعیت آبی در تهران بحرانی تر از بیرون جند و خراسان جنوبی است. عیسی فرهادی در جلسه شورای اداری خراسان جنوبی با حضور استانداران ادوار خراسان، اظهار کرد: در استان خراسان جنوبی چند ارزش وجود دارد که در کشور کمتر دیده می شود.

وی اظهار کرد: خراسان جنوبی ظرفیت های بسیاری دارد و زیرساخت های بسیاری در استان ایجاد شده است.

فرهادی افزود: وجدان کاری که در مردم متدین و پرکار این استان دیده می شود و تربیت نیروی انسانی، از ارزش های خراسان جنوبی است.

فرماندار تهران بیان کرد: تربیت نیروی انسانی به عنوان سرمایه کل کشور است که در خراسان جنوبی به واسطه شهر ها، صندوق ها و تعاونی هایی که تشکیل شده و شعبه های مختلفی که دارند، این نیروی انسانی وجود دارد.

وی افزود: مردمان بیرجند و خراسان جنوبی با قناتی که دارند مانند تار تار بوده و باید کاری انجام دهیم که جمعیت در استان بماند.

فرماندار تهران ادامه داد: زیرساخت های خوبی در استان ایجاد شده از جمله فرودگاه، دو بانده شدن جاده ها، احداث آب خانه سیمان باقران، فولاد قاین و گازسانی که ظرف ۱۱ ماه انجام شد.

فرهادی بیسان کرد: کارهای بزرگی در استان انجام شده اما برای ماندگاری جمعیت کارهای بزرگتری از جمله ایجاد گلخانه ها، اشتغال و توجه به صنایع دستی باید مورد توجه باشد.

وی یادآورشده: با توجه به وجود چهار بازارچه مرزی متأسفانه استفاده بهینه از این مزیت نداشته ایم که امیدواریم با وجود نیروهای دلسوز و پیگیری های استاندار خراسان جنوبی شاهد رشد استان باشیم.

### در شهر

#### راه اندازی هواکش های خط شش مترو در دانشگاه تهران

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری منطقه ۶ از راه اندازی هواکش های خط شش مترو در دانشگاه تهران خبر داد و گفت: خط شش مترو تهران یکی از خطوط کامل تهران بوده که تمامی الزامات ایمنی را داراست و برای راه اندازی هواکش ها و پله های فرار یک ایستگاه، نفاهم نامه ای با دانشگاه تهران منعقد شده است. ولی مسگری نجاتی با بیان اینکه خط شش مترو از جمله خطوطی است که جنوب شرق تهران تا شمال غرب تهران را متصل می کند گفت: با توجه به مرکزیت منطقه شش، چند ایستگاه تبادلی این خط نیز در منطقه ۶ قرار دارد و سبب می شود تا تردد شهروندان در قلب تهران افزایش یابد. او با اشاره به وجود ۱۵ ایستگاه هفت تیر، نجات ایمنی، میدان ولیعصر، پارک لاله و کارگر- بلوار فاطمی در منطقه ۶ گفت: برای راه اندازی ایستگاه کارگر نیاز به نصب هواکش بود که با توجه به محدودیت فضا با دانشگاه تهران توافق شد تا زمینی برای راه اندازی هواکش و ایستگاه های فرار این ایستگاه در اختیار شهرداری قرار گیرد. معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری منطقه ۶ اضافه کرد: توجه ویژه به حمل و نقل عمومی رویکرد شهردار تهران بوده و در همین راستا برای ساماندهی خطوط مترو تمام توان هاسبج شده است.

#### برگزاری تورهای گردشگری در بافت تاریخی منطقه ۱۱

باشگاه خبرنگاران جوان: شهردار منطقه ۱۱ با اشاره به اینکه بخشی از منطقه ۱۱ جزء حصار ناصری بوده و بافت تاریخی تهران محسوب می شود، گفت: طی ماههای آینده در این محدوده تورهای گردشگری بر گزار خواهد شد. محمدرضا آبیان مدیر شهردار منطقه ۱۱ با بیان اینکه طی ۳ ماه آینده ۲ جشنواره بین المللی در منطقه ۱۱ در حوزه موسیقی و تئاتر بر گزار می شود، اظهار کرد: جشنواره موسیقی و تئاتر ۲ خرداد بین المللی هستند که کمتر از ۷۵ روز دیگر در تئاتر شهر و تالار وحدت بر گزار می شوند.

شهردار منطقه ۱۱ با بیان اینکه مسال شهرداری با همت و تلاش بیشتری در راستای اعتلای بخشیدن به جایگاه هنر در انقلاب اسلامی حضور پیدا خواهد کرد، تأکید کرد: ما در کنار وزارت ارشاد بستری را فراهم خواهیم کرد تا شهروندان از این جشنواره استفاده بیشتری کنند و آثار خود را در آن ارائه کنند.

وی تصریح کرد: شهرداری منطقه ۱۱ تمام تلاش خود را خواهد کرد تا بستری مناسب برای این ۲ خرداد بین المللی فراهم کند و مردم به بتوانند در شرایط بهتری رفت و آمد کنند.